
 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.7 

 

Limbažos 2012.gada 26.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.05 

 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.03.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada bioenerģijas ražošanas un izmantošanas veicināšanas rīcības plāna 2012.-

2022.gadam publiskās apspriešanas organizēšanu. 

3. Par K.Ž. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par M.B. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts). 

5. Par M.R. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

6. Par I.U. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

7. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēm un sociālās aprūpes iestādēm. 

8. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2012.gadā. 

9. Par zāles pļaušanas maksas pakalpojumiem Viļķenes pagastā.  

10. Par Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas muzeja „Rumbiņi” maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu. 

11. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu mūzikas skolas dalībai XI Eiropas jauniešu mūzikas 

festivālā Allegromosso-2012.  

12. Par finansējuma piešķiršanu jauniešu mūzikas grupai The Jangles.   

13. Par finansējuma piešķiršanu šaha festivāla organizēšanai.  

14. Par finansējuma piešķiršanu Sandijam Gūtmanim un Raimondam Zandtam dalībai Latvija – 

Lietuvas Retro kauss motokrosā 2012. 

15. Par finansējuma piešķiršanu Andrim Kaufmanim dalībai auto sacensībās.  

16. Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības dzīvokļu  īpašumu nodošanu pārvaldīšanai SIA „Katrīna”. 

18. Par pašvaldības dzīvokļu  īpašumu nodošanu pārvaldīšanai SIA „Namsaimnieks”. 

19. Par kustamās mantas – automašīnas Dodge 500 atsavināšanu. 

20. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 215 NR atsavināšanu pārdodot par brīvu 

cenu.  

21. Par nekustamo īpašumu neprivatizētās daļas pieņemšanas komisijas izveidošanu. 

22. Par nekustamā īpašuma „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, pārvaldīšanas tiesību 

pārņemšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma U.Sproģa ielā 22, Umurgas pagastā, atsavināšanu. 



2 

 

 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Baznīcas laukumā 1, Limbažos, atsavināšanas 

ierosinājumu. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

26. Par lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes gabalu „Ložkalni” Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā.  

27. Par zemes gabala „Sauleskalni 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

28. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

29. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

30. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Palejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

31. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ārciema parks”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

32. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala „Augstrozes Jaunzemi”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

33. Par nosacītās platības noteikšanu ēku ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 6676 

005 0041 003, „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai. 

34. Par zemes gabala Turaidas ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

35. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0286, Limbažos, Limbažu novadā, 

piekritību.  

36. Par lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam Meliorācijas ielā 15, Limbažos, Limbažu novadā. 

37. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Saules ielā 14, Saules ielā 

14A, Saules ielā 14B, Saules ielā 14C, Saules ielā 14D un Saules ielā 14E, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

38. Par zemes ierīcības projekta „Jaunzirnes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

39. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Rumpēteri”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

40. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Kalnozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ječkalni”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā. 

42. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Medņi”, kadastra numurs 6688 

006 0031, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Ķenči”, kadastra numurs 6680 

005 0115, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

44. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012. - 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

45. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu aprūpei” 

precizēšanu un publicēšanu. 

46. Par saistošo noteikumu „Par ceļu aizsardzību Limbažu novadā, veicot meža izstrādes darbus” 

apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Gints ROŽKALNS, 

Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, 

Juris ŽŪRIŅŠ. 



3 

 

 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Aksels ROSHOFS (komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu pilsētas pārvaldes sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Didzis ZEMMERS, Limbažu novada pašvaldības izglītības 

nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga 

BĒRZIŅA, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Vidrižu 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, 

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš 

KĻAVIŅŠ, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Katvaru pagasta pārvaldes 

vadītāja Ināra DUKSE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu pilsētas 

bāriņtiesas priekšsēdētāja Inta GRĪNBERGA, Limbažu pilsētas bāriņtiesas sekretāre Vita PLEŠA, 

Limbažu novada ģimnāzijas direktore Ineta ZARIŅA, Limbažu 3.vidusskolas direktors Agris 

ZAKULIS, Limbažu sākumskolas direktors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada šaha organizators 

Jānis PLITNIEKS, Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāja amata 

kandidāts Juris ANDERSONS. 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas sastāvā. 

2. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

3. Par sabiedriskās tualetes Lībiešu ielā 1, Limbažos, izmantošanas maksas apstiprināšanu. 

4. Par sabiedriskās tualetes Limbažu tirgus laukumā izmantošanas maksas apstiprināšanu. 

5. Par Pāles pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 22.marta lēmumā „Par 

degvielas limitiem Limbažu novada pašvaldības vadības dienesta transportlīdzekļiem” 

(protokols Nr.5, 86.§). 

7. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu. 

8. Par būvniecības ieceri savienojošas pārejas veidošanai starp ēkām Rīgas ielā 28 un Rīgas 

ielā 30, Limbažos. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8b, Limbažos, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” precizēšanu un publicēšanu. 

11. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Ganības”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

12. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Pētes-3”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Bandēni”, Ziemeļblāzmā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunēķēni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Saulieši”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā. 



4 

 

 

16. Par zemes ierīcības projekta „Jaunlīdumnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 

17. Par zemes ierīcības projekta „Bērziņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

18. Par zemes ierīcības projekta „Vējotnes” un „Dārznieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

19. Par zemes ierīcības projekta „Mālnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

20. Par zemes ierīcības projekta „Stārasti-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

21. Par zemes ierīcības projekta „Arāji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

22. Par zemes ierīcības projekta „Ķori”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu.”, un 1. 

un 2.papildus darba kārtības jautājumu, sēdes darba kārtībā izskatīt aiz 1.darba kārtības jautājuma 

„Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.03.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu”. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes deputāts J.Žūriņš ierosina 8.papildus darba kārtības 

jautājumu „Par būvniecības ieceri savienojošas pārejas veidošanai starp ēkām Rīgas ielā 28 un 

Rīgas ielā 30, Limbažos”, neiekļaut sēdes darba kārtībā. 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina, balsot atsevišķi par 

8.papildus darba kārtības jautājuma „Par būvniecības ieceri savienojošas pārejas veidošanai starp 

ēkām Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos” iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

 

Dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar 21.papildus darba kārtības jautājumu un precizēt 

izskatāmo darba kārtības jautājumu secību, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.03.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas sastāvā. 

3. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

4. Par Limbažu novada bioenerģijas ražošanas un izmantošanas veicināšanas rīcības plāna 

2012.-2022.gadam publiskās apspriešanas organizēšanu. 

5. Par K.Ž. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par M.B. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts). 

7. Par M.R. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

8. Par I.U. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

9. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēm un sociālās aprūpes iestādēm. 

10. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2012.gadā. 

11. Par zāles pļaušanas maksas pakalpojumiem Viļķenes pagastā.  

12. Par Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas muzeja „Rumbiņi” maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu. 

13. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu mūzikas skolas dalībai XI Eiropas jauniešu mūzikas 

festivālā Allegromosso-2012.  

14. Par finansējuma piešķiršanu jauniešu mūzikas grupai The Jangles.   

15. Par finansējuma piešķiršanu šaha festivāla organizēšanai.  

16. Par finansējuma piešķiršanu Sandijam Gūtmanim un Raimondam Zandtam dalībai Latvija – 

Lietuvas Retro kauss motokrosā 2012. 



5 

 

 

17. Par finansējuma piešķiršanu Andrim Kaufmanim dalībai auto sacensībās.  

18. Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības dzīvokļu  īpašumu nodošanu pārvaldīšanai SIA „Katrīna”. 

20. Par pašvaldības dzīvokļu  īpašumu nodošanu pārvaldīšanai SIA „Namsaimnieks”. 

21. Par kustamās mantas – automašīnas Dodge 500 atsavināšanu. 

22. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 215 NR atsavināšanu pārdodot par 

brīvu cenu.  

23. Par nekustamo īpašumu neprivatizētās daļas pieņemšanas komisijas izveidošanu. 

24. Par nekustamā īpašuma „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, pārvaldīšanas tiesību 

pārņemšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma U.Sproģa ielā 22, Umurgas pagastā, atsavināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Baznīcas laukumā 1, Limbažos, atsavināšanas 

ierosinājumu. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

28. Par lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes gabalu „Ložkalni” 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.  

29. Par zemes gabala „Sauleskalni 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

30. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

31. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

32. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Palejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ārciema parks”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

34. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala „Augstrozes Jaunzemi”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

35. Par nosacītās platības noteikšanu ēku ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 6676 

005 0041 003, „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai. 

36. Par zemes gabala Turaidas ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

37. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0286, Limbažos, Limbažu novadā, 

piekritību.  

38. Par lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam Meliorācijas ielā 15, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

39. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Saules ielā 14, Saules ielā 

14A, Saules ielā 14B, Saules ielā 14C, Saules ielā 14D un Saules ielā 14E, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

40. Par zemes ierīcības projekta „Jaunzirnes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Rumpēteri”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā. 

42. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Kalnozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ječkalni”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā. 

44. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Medņi”, kadastra numurs 6688 

006 0031, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

45. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Ķenči”, kadastra numurs 6680 

005 0115, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

46. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012. - 

2015.gadam” apstiprināšanu. 



6 

 

 

47. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu aprūpei” 

precizēšanu un publicēšanu. 

48. Par saistošo noteikumu „Par ceļu aizsardzību Limbažu novadā, veicot meža izstrādes 

darbus” apstiprināšanu. 

49. Par sabiedriskās tualetes Lībiešu ielā 1, Limbažos, izmantošanas maksas apstiprināšanu. 

50. Par sabiedriskās tualetes Limbažu tirgus laukumā izmantošanas maksas apstiprināšanu. 

51. Par Pāles pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

52. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 22.marta lēmumā „Par 

degvielas limitiem Limbažu novada pašvaldības vadības dienesta transportlīdzekļiem” 

(protokols Nr.5, 86.§). 

53. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu. 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8b, Limbažos, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

55. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” precizēšanu un publicēšanu. 

56. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Ganības”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

57. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Pētes-3”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

58. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Bandēni”, Ziemeļblāzmā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

59. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunēķēni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

60. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Saulieši”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā. 

61. Par zemes ierīcības projekta „Jaunlīdumnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 

62. Par zemes ierīcības projekta „Bērziņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

63. Par zemes ierīcības projekta „Vējotnes” un „Dārznieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

64. Par zemes ierīcības projekta „Mālnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

65. Par zemes ierīcības projekta „Stārasti-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

66. Par zemes ierīcības projekta „Arāji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

67. Par zemes ierīcības projekta „Ķori”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

 

 

Dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumu „Par būvniecības 

ieceri savienojošas pārejas veidošanai starp ēkām Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos”, ar 11 

balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis), pret – 3 (Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.03.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas sastāvā. 

3. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

4. Par Limbažu novada bioenerģijas ražošanas un izmantošanas veicināšanas rīcības plāna 

2012.-2022.gadam publiskās apspriešanas organizēšanu. 

5. Par K.Ž. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par M.B. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts). 



7 

 

 

7. Par M.R. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

8. Par I.U. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

9. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēm un sociālās aprūpes iestādēm. 

10. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2012.gadā. 

11. Par zāles pļaušanas maksas pakalpojumiem Viļķenes pagastā.  

12. Par Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas muzeja „Rumbiņi” maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu. 

13. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu mūzikas skolas dalībai XI Eiropas jauniešu mūzikas 

festivālā Allegromosso-2012.  

14. Par finansējuma piešķiršanu jauniešu mūzikas grupai The Jangles.   

15. Par finansējuma piešķiršanu šaha festivāla organizēšanai.  

16. Par finansējuma piešķiršanu Sandijam Gūtmanim un Raimondam Zandtam dalībai Latvija – 

Lietuvas Retro kauss motokrosā 2012. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Andrim Kaufmanim dalībai auto sacensībās.  

18. Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības dzīvokļu  īpašumu nodošanu pārvaldīšanai SIA „Katrīna”. 

20. Par pašvaldības dzīvokļu  īpašumu nodošanu pārvaldīšanai SIA „Namsaimnieks”. 

21. Par kustamās mantas – automašīnas Dodge 500 atsavināšanu. 

22. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 215 NR atsavināšanu pārdodot par 

brīvu cenu.  

23. Par nekustamo īpašumu neprivatizētās daļas pieņemšanas komisijas izveidošanu. 

24. Par nekustamā īpašuma „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, pārvaldīšanas tiesību 

pārņemšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma U.Sproģa ielā 22, Umurgas pagastā, atsavināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Baznīcas laukumā 1, Limbažos, atsavināšanas 

ierosinājumu. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

28. Par lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes gabalu „Ložkalni” 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.  

29. Par zemes gabala „Sauleskalni 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

30. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

31. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

32. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Palejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ārciema parks”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

34. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala „Augstrozes Jaunzemi”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

35. Par nosacītās platības noteikšanu ēku ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 

6676 005 0041 003, „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai. 

36. Par zemes gabala Turaidas ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

37. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0286, Limbažos, Limbažu novadā, 

piekritību.  

38. Par lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam Meliorācijas ielā 15, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

39. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Saules ielā 14, Saules ielā 

14A, Saules ielā 14B, Saules ielā 14C, Saules ielā 14D un Saules ielā 14E, Limbažos, 

Limbažu novadā. 



8 

 

 

40. Par zemes ierīcības projekta „Jaunzirnes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Rumpēteri”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā. 

42. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Kalnozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ječkalni”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā. 

44. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Medņi”, kadastra numurs 

6688 006 0031, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

45. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Ķenči”, kadastra numurs 6680 

005 0115, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

46. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012. - 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu aprūpei” 

precizēšanu un publicēšanu. 

48. Par saistošo noteikumu „Par ceļu aizsardzību Limbažu novadā, veicot meža izstrādes 

darbus” apstiprināšanu. 

49. Par sabiedriskās tualetes Lībiešu ielā 1, Limbažos, izmantošanas maksas apstiprināšanu. 

50. Par sabiedriskās tualetes Limbažu tirgus laukumā izmantošanas maksas apstiprināšanu. 

51. Par Pāles pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

52. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 22.marta lēmumā „Par 

degvielas limitiem Limbažu novada pašvaldības vadības dienesta transportlīdzekļiem” 

(protokols Nr.5, 86.§). 

53. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu. 

54. Par būvniecības ieceri savienojošas pārejas veidošanai starp ēkām Rīgas ielā 28 un Rīgas 

ielā 30, Limbažos. 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8b, Limbažos, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

56. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” precizēšanu un publicēšanu. 

57. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Ganības”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

58. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Pētes-3”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

59. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Bandēni”, Ziemeļblāzmā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

60. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunēķēni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

61. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Saulieši”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā. 

62. Par zemes ierīcības projekta „Jaunlīdumnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 

63. Par zemes ierīcības projekta „Bērziņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

64. Par zemes ierīcības projekta „Vējotnes” un „Dārznieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

65. Par zemes ierīcības projekta „Mālnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

66. Par zemes ierīcības projekta „Stārasti-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

67. Par zemes ierīcības projekta „Arāji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

68. Par zemes ierīcības projekta „Ķori”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

 

 



9 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.03.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 22.03.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas sastāvā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldībā 15.03.2012. saņemts Limbažu novada pašvaldības 

administratīvās komisijas priekšsēdētāja M.Čakstes iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/842-Č) ar 

lūgumu atbrīvot viņu no Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāja 

amata un 25.04.2012. saņemts Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas locekles 

I.Krastiņas iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/1337-K) ar lūgumu atbrīvot viņu no 

administratīvās komisijas locekles amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas nolikuma 

3.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Mareku Čaksti no Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas 

priekšsēdētāja amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Juri 

Andersonu. 

3. Atbrīvot Ilzi Krastiņu no Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas locekles 

amata. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas locekli ievēlēt Daci Varblani. 

 

 

3.§ 

Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju un 

ņemot vērā to, ka 2012.gada 8.maijā beidzas Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas pilnvaru 

laiks, pamatojoties uz ar Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļās 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – 2 (Vaira Ābele, Velta Puriņa), NOLEMJ: 

 

ar 2012.gada 9.maiju par Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāju uz pieciem gadiem ievēlēt  

Intu Grīnbergu. 

 

 



10 

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada bioenerģijas ražošanas un izmantošanas veicināšanas rīcības plāna 

2012.-2022.gadam publiskās apspriešanas organizēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības nolikuma 113.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Ziedonis Rubezis), NOLEMJ: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai Limbažu novada bioenerģijas ražošanas un izmantošanas 

veicināšanas rīcības plānu 2012.-2022.gadam.  

2. Publiskās apspriešanas termiņu noteikt no 27.04.2012. līdz 18.05.2012.. 

3. 10.05.2012. plkst.10.00 Limbažu novada pašvaldības Administratīvajā ēkā Rīgas ielā 16, 

Limbažos, organizēt publiskās apspriešanas sanāksmi. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājam Ģ.Ielejam sagatavot 

publiskajai apspriešanai nepieciešamo informāciju un dokumentāciju. 

5. Gala ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem sniegt pēc publiskās apspriešanas 

termiņa beigām, nākamajā pašvaldības domes sēdē. 

6. Publicēt informāciju par publisko apspriešanu „Limbažu Novada Ziņās”, kā arī pašvaldības 

interneta mājas lapā www.limbazi.lv. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Blumeru. 

 

 

5.§ 

Par K.Ž. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, izziņu par 

deklarētajām personām, miršanas apliecību, laulības apliecību un Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 

ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar K.Ž. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



11 

 

 

6.§ 

Par M.B. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, tam 

pievienotajiem sociālā darbinieka sastādīto problēmsituācijas aprakstu, izziņu par deklarēto 

dzīvesvietu, izziņu par trūcīgās personas statusu, Bāriņtiesas ieteikumu, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt uz nenoteiktu laiku M.B. daļēji labiekārtotu trīsistabu dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Ilmāru Dzeni pēc remontdarbu veikšanas 

noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar M.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu 

uz nenoteiktu laiku (3 istabas, 5 personas). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par M.R. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas informāciju un 19.04.2012. apvienotās Finanšu, 

Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas priekšlikumu, iesniegumu, tam pievienotajiem sociālā darbinieka sastādīto 

problēmsituācijas aprakstu, izziņu par deklarēto dzīvesvietu, izziņu par trūcīgās personas statusu, 

Bāriņtiesas atzinumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, 

atturas – 1 (Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt līdz pastāvīgas dzīvojamās telpas piešķiršanai, M.R. nelabiekārtotu pagaidu dzīvojamo 

telpu (adrese). 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamo telpu īres 

līgumu ar M.R. (personas kods), par dzīvojamās telpas (adrese), īrēšanu līdz pastāvīgas 

dzīvojamās telpas piešķiršanai (1 istaba, 4 personas). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



12 

 

 

8.§ 

Par I.U. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu par trūcīgās ģimenes statusu, dzīvesvietas izziņu, īres līgumu, DEĀK izziņu, 

laulības apliecību, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 
 

1. Uzņemt I.U. dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā (Limbažu pilsēta) ar uzskaites 

kārtas Nr.57. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

9.§ 

Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēm un sociālās aprūpes iestādēm 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības „Noteikumu par kārtību, kādā 

veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās 

pašvaldības iestādēs” 8.punktu (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija lēmumu 

„Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to 

pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs” (protokols Nr.11, 89.§)), dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem līdz 2012.gada 15.jūnijam 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā noteiktajām prasībām veikt iepirkumu par 

pārtikas produktu piegādi pašvaldības izglītības iestādei 2012./2013.mācību gada laikā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības sociālās aprūpes iestāžu vadītājiem līdz 2012.gada 

15.jūnijam veikt iepirkumu par pārtikas produktu piegādi pašvaldības sociālās aprūpes 

iestādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodam, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā 

noteiktajām prasībām.  

3. Šī lēmuma 1. un 2.punktā minētā pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanai uzdot 

katras Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes un sociālās aprūpes iestādes 

vadītājam: 

3.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 



13 

 

 

3.2. sagatavot pārtikas produktu piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu 

atbilstoši Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam paraugam; 

3.3. veikt iepirkumu Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā noteiktajā kārtībā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt Limbažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu un sociālās aprūpes iestāžu pārtikas produktu piegādes iepirkumu norises 

pārraudzību. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai līdz 2012.gada 1.maijam izstrādāt 

pārtikas produktu piegādes Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm un sociālās 

aprūpes iestādēm iepirkuma nolikuma un tehniskās specifikācijas paraugu. 

 

 

10.§ 

Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2012.gadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

17.02.2012. Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas rīkojumu Nr.66 „Par mācību 

literatūras iegādei paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali 2012.gadam”, dome, atklāti balsojot, ar 

14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

apstiprināt valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2012.gadā (pielikumā). 

 

 

11.§ 

Par zāles pļaušanas maksas pakalpojumiem Viļķenes pagastā  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Ilmāra Dzeņa sniegto informāciju, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

apstiprināt maksas pakalpojumu izcenojumus par zāles pļaušanu Viļķenes pagastā ar dārza 

traktoru Ls 4,88 par 1 stundu (cenā iekļauts pievienotās vērtības nodoklis). 

 

 

12.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas muzeja „Rumbiņi” maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Bārdu dzimtas 



14 

 

 

muzeja „Rumbiņi” vadītājas Aijas Ēcenieces 2012.gada 19.marta iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-

5.2/12/897–B) par muzeja maksas pakalpojumu izcenojumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Bārdu dzimtas muzeja „Rumbiņi” maksas 

pakalpojumus (pielikumā). 

 

 

13.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu mūzikas skolas dalībai XI Eiropas jauniešu mūzikas 

festivālā Allegromosso-2012  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Krimuldas mūzikas 

un mākslas skolas direktora, Krimuldas un Limbažu mūzikas skolu simfoniskā orķestra diriģenta 

A.Bunķa 2012.gada 11.aprīļa iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/1178-K) par finansiālu atbalstu 

Limbažu mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu dalībai XI Eiropas jauniešu mūzikas festivālā 

Allegromosso-2012, kuram Latvijas Mūzikas izglītības iestāžu asociācija ir izvirzījusi Krimuldas un 

Limbažu mūzikas skolu simfonisko orķestri, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu dalību XI Eiropas jauniešu 

mūzikas festivālā Allegromosso-2012, piešķirot Ls 1654,- (viens tūkstotis seši simti 

piecdesmit četri lati) no Limbažu novada pašvaldības 2012.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem. 

2. Uzdod Krimuldas mūzikas un mākslas skolai viena mēneša laikā pēc finansējuma 

izlietošanas iesniegt atskaites Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietošanu. 

 

 

14.§ 

Par finansējuma piešķiršanu jauniešu mūzikas grupai The Jangles   

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un jauniešu mūzikas 

grupas The Jangles 2012.gada 17.aprīļa iesniegumu (reģistrētas ar Nr.4-5.2/12/1239-T) par 

finansiālu atbalstu skaņu ierakstu veikšanai Valmieras skaņu ierakstu studijā Hodiala Studio un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta Rožkalna 

informāciju, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu 

un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 



15 

 

 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

atbalstīt jauniešu mūzikas grupu The Jangles, piešķirot Limbažu bērnu un jauniešu centram 

jauniešu mūzikas grupas The Jangles skaņu ieraksta veikšanai Ls 150,- (viens simts piecdesmit 

lati) no Limbažu novada pašvaldības 2012.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 
 

 

15.§ 

Par finansējuma piešķiršanu šaha festivāla organizēšanai  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un šaha festivāla 

„Vidzemes vasara 2012” galvenā organizatora Jāņa Plitnieka 2012.gada 12.aprīļa iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/1200-P) par finansiālu atbalstu sadarbībā ar Latvijas šaha federāciju un 

lielmeistaru Alekseju Širovu organizētajam starptautiskajam šaha festivālam „Vidzemes vasara 

2012”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 

42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Jāņa Plitnieku, piešķirot Ls 1000,- (viens tūkstotis lati) starptautiskā šaha festivāla 

„Vidzemes vasara 2012” organizēšanai, no Limbažu novada pašvaldības 2012.gada sporta 

budžeta. 

2. Uzdod Jānim Plitniekam viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt atskaites 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 
 

 

16.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Sandijam Gūtmanim un Raimondam Zandtam dalībai Latvija – 

Lietuvas Retro kauss motokrosā 2012 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Sandija Gūtmaņa 

2012.gada 2.aprīļa iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/1062-G) par finansiālu atbalstu motokrosa 

ekipāžai Sandijam Gūtmanim un Raimondam Zandtam dalībai Latvija – Lietuvas Retro kauss 

motokrosā 2012, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

6.punktu un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis), pret – nav, atturas – 1 (Juris Žūriņš), NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt motokrosa ekipāžu (Sandiju Gūtmani un Raimondu Zandtu), piešķirot Ls 100,- 

(viens simts latu) dalībai Latvija – Lietuvas Retro kauss motokrosā 2012, no Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada sporta budžeta. 

2. Uzdod Sandijam Gūtmanim un Raimondam Zandtam viena mēneša laikā pēc finansējuma 

izlietošanas iesniegt atskaites Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietošanu. 



16 

 

 

17.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Andrim Kaufmanim dalībai auto sacensībās  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un A.Kaufmaņa 

2012.gada 14.marta iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/819-K) par finansiālu atbalstu dalībai auto 

sacensībās, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 

42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, 

atturas – 2 (Vaira Ābele, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Andri Kaufmani, piešķirot Ls 100,- (viens simts lati) dalībai auto sacensībās (jaunu 

auto riepu iegādei), no Limbažu novada pašvaldības 2012.gada sporta budžeta. 

2. Uzdod Andrim Kaufmanim viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt 

atskaites Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā 

Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

 

18.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu „Par grāmatvedību” un Ministru 

kabineta 17.08.2010. noteikumiem Nr.777 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžeta izpildi: 

Ieņēmumi 5 718 354 

Saņemtie valsts budžeta transferti 4 848 213 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 10 887 843 

 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada speciālā budžeta izpildi: 

Ieņēmumus 9 918 

Saņemtie valsts budžeta transferti 338 396 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 423 348 

 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada ziedojumu un dāvinājumu izpildi: 

Ieņēmumus 6 135 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 6 897 

 

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konsolidēto 2011.gada finanšu pārskatu ar kopējo 

bilances apgrozījumu Ls 39 138 743. 
 

 



17 

 

 

19.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu  īpašumu nodošanu pārvaldīšanai SIA „Katrīna” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

D.Zemmera priekšlikumu par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas SIA „Katrīna” 

apsaimniekotajās mājās, nodošanu SIA „Katrīna” pārvaldīšanā, pašvaldība konstatē, lai racionāli 

apsaimniekotu pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo nekustamo īpašumu, tas nododams 

pārvaldīšanā uz Pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma pamata. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 77.panta pirmo daļu, „Dzīvokļa īpašuma likuma” 9.panta 1.punktu, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Katrīna”, vienotais reģistrācijas 

Nr.46603000908, juridiskā adrese Dārza ielā 1, Viļķene, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību kā dzīvokļu īpašnieku (valdītāju), pārvaldīt 

pašvaldības dzīvokļu īpašumus SIA „Katrīna” apsaimniekotajās dzīvojamajās mājās, tajā 

skaitā: 

1.1. slēgt īres līgumus saskaņā ar domes lēmumiem; 

1.2. pārslēgt un grozīt spēkā esošos īres līgumus; 

1.3. iekasēt un pārskaitīt Limbažu novada pašvaldībai īres maksas; 

1.4. pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību visās tiesu instancēs un citās institūcijās strīdu 

jautājumos, kas saistīti ar Limbažu novada pašvaldības īpašumā (valdījumā) esošo 

dzīvokļu īpašumu pārvaldīšanu. 

2. Uzdot Limbažu novada Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļai un Juridiskajai 

nodaļai sagatavot Pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu par pašvaldības dzīvokļu īpašumu 

nodošanu pārvaldīšanai SIA „Katrīna”.  

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

A.Blumers. 

 

 

20.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu  īpašumu nodošanu pārvaldīšanai SIA „Namsaimnieks” 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

D.Zemmera priekšlikumu par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas SIA „Namsaimnieks” 

apsaimniekotajās mājās, nodošanu SIA „Namsaimnieks” pārvaldīšanā, pašvaldība konstatē, lai 

racionāli apsaimniekotu pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo nekustamo īpašumu, tas 

nododams pārvaldīšanā uz Pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma pamata. 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 77.panta pirmo daļu, 

„Dzīvokļa īpašuma likuma” 9.panta 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



18 

 

 

1. Pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Namsaimnieks”, vienotais reģistrācijas 

Nr.46603000240, juridiskā adrese Ezeru ielā 2, Limbažos, pārstāvēt Limbažu novada 

pašvaldību kā dzīvokļu īpašnieku (valdītāju), pārvaldīt pašvaldības dzīvokļu īpašumus SIA 

„Namsaimnieks” apsaimniekotajās dzīvojamajās mājās, tajā skaitā: 

1.1. slēgt īres līgumus saskaņā ar domes lēmumiem; 

1.2. pārslēgt un grozīt spēkā esošos īres līgumus; 

1.3. iekasēt un pārskaitīt Limbažu novada pašvaldībai īres maksas; 

1.4. pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību visās tiesu instancēs un citās institūcijās strīdu 

jautājumos, kas saistīti ar Limbažu novada pašvaldības īpašumā (valdījumā) esošo 

dzīvokļu īpašumu pārvaldīšanu. 

2. Uzdot Limbažu novada Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļai un Juridiskajai 

nodaļai sagatavot Pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu par pašvaldības dzīvokļu īpašumu 

nodošanu pārvaldīšanai SIA „Namsaimnieks”.  

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

A.Blumers. 

 

 

21.§ 

Par kustamās mantas – automašīnas Dodge 500 atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā un valdījumā atrodas automašīna Dodge 500, valsts 

reģistrācijas Nr.BD 9475, 1969.izgatavošanas gads (kravas ugunsdzēsēju operatīvais 

transportlīdzeklis), kas netiek izmantota un nav nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrā daļā noteikts, ka publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, savukārt saskaņā ar 

6.panta otro un trešo daļu atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija un lēmumā par 

atsavināšanu norāda atsavināšanas veidu.  

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu un sertificēta sauszemes transportlīdzekļu tehniskā vērtētāja Guntara Ungura 

(sertifikāts Nr.10) 2012.gada 17.februāra novērtēšanas aktu Nr.3765 automašīna Dodge 500, valsts 

reģistrācijas Nr.BD 9475, nosacītā cena nosakāma Ls 500,00 (pieci simti latu) apmērā. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu kustamās mantas nosacīto cenu 

apstiprina institūcija, kura ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, bet saskaņā ar minētā 

likuma 10.panta pirmo daļu izsoles noteikumus apstiprina atvasinātas publiskas personas 

lēmējinstitūcija. 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 10.panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kārtība, kādā atsavināma 

valsts un pašvaldību manta” 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrēto automašīna Dodge 500, valsts 

reģistrācijas Nr.BD 9475, pārdodot to izsolē, apstiprinot tā nosacīto cenu Ls 500,00 (pieci 

simti latu) un izsoles soli – Ls 50,00 (piecdesmit latu). 



19 

 

 

2. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Dodge 500, valsts reģistrācijas 

Nr.BD 9475, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu šī lēmuma 

1. un 2.punktā minēto kustamo mantu. 

 

 

22.§ 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 215 NR atsavināšanu pārdodot par 

brīvu cenu  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt kārtību, 

kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu. Saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta ceturto daļu, ja kustamās mantas pirmā izsole ir nesekmīga, 

institūcija, kas organizē mantas pārdošanu, var ierosināt citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas 

veidu, saskaņā ar 37.panta pirmās daļas 3.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu 

cenu var, ja sarīkotā izsole ir bijusi nesekmīga. Ņemot vērā, ka pasažieru autobusa SETRA S 215 

NR, valsts reģistrācijas Nr.GC 8421, divas izsoles ir nesekmīgas, jo nav pietecies neviens 

pretendents un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

ierosinājumu pārdot pasažieru autobusa SETRA S 215 NR par brīvu cenu, dome, atklāti balsojot, ar 

14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Pārdot pasažieru autobusu SETRA S 215 NR, valsts reģistrācijas Nr.GC 8421, par brīvu 

cenu. 

2. Noteikt pasažieru autobusa SETRA S 215 NR, valsts reģistrācijas Nr.GC 8421, šasijas 

Nr.WKK18000001000007, 1993.izgatavošanas gads, brīvo cenu Ls 2000,00 (divi tūkstoši 

lati). 

3. Informāciju par kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu ievietot vietējā laikrakstā 

„Auseklis” un pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv. Par informācijas ievietošanu 

atbildīga Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļa. 

4. Noteikt, ka lēmumā minētās kustamās mantas atsavināšanu organizē Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisija. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

23.§ 

Par nekustamo īpašumu neprivatizētās daļas pieņemšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Valsts akciju 

sabiedrības „Privatizācijas aģentūra” priekšlikumu par dzīvojamās mājas „Brieži”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, neprivatizētās daļas – dzīvokļu Nr.1 un Nr.3 nodošanu Limbažu novada 

pašvaldībai, pamatojoties uz Ministru kabineta 18.01.2012. rīkojumu Nr.37 „Par valsts dzīvojamo 

māju neprivatizēto daļu nodošanu pašvaldību īpašumā”, Ministru kabineta 24.08.2006. rīkojumu 



20 

 

 

Nr.634 „Par dzīvojamo māju neprivatizēto daļu nodošanu pašvaldību īpašumā”, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 24.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6668 

001 0096) neprivatizētās daļas – dzīvokļu Nr.1 un Nr.3 pārņemšanai no Valsts akciju 

sabiedrības „Privatizācijas aģentūra” pieņemšanas komisiju četru personu sastāvā: 

1.1. Agris Blumers, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors – komisijas 

priekšsēdētājs; 

1.2. Mārtiņš Kļaviņš, Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.3. Elīna Tirule, Limbažu novada pašvaldības grāmatvede; 

1.4. Didzis Zemmers, Limbažu novada pašvaldības Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītājs. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai rakstiski informēt Valsts 

akciju sabiedrību „Privatizācijas aģentūra” par pieņemto lēmumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniekam Gintam Rožkalnam. 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, pārvaldīšanas tiesību 

pārņemšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Valsts akciju sabiedrības „Privatizācijas aģentūra” priekšlikumu par 

dzīvojamās mājas „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, neprivatizētās daļas – dzīvokļu Nr.1 un 

Nr.3 nodošanu Limbažu novada pašvaldībai, kurā vienlaikus lūgts pašvaldības viedoklis par 

nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu.  

Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 21.punkts 

nosaka, ka Valsts dzīvojamās mājas, kā arī dzīvojamās mājās valsts īpašumā esošie dzīvokļi, 

mākslinieku darbnīcas un neapdzīvojamās telpas, par kuru privatizēšanu nav noslēgti pirkuma 

līgumi un kuras nav nodotas īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai (turpmāk — dzīvojamās 

mājas neprivatizētā daļa), Ministru kabineta noteiktajā kārtībā tiek nodotas to republikas pilsētu un 

novadu pašvaldību īpašumā, kuru administratīvajā teritorijā attiecīgās mājas atrodas. Kopā ar 

dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu pašvaldībai var tikt nodots arī šā likuma 50.panta septītajā daļā 

minētais pienākums pārvaldīt un apsaimniekot dzīvojamo māju līdz tās pārvaldīšanas tiesību 

nodošanai dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai 

personai, ja par to ir panākta vienošanās ar attiecīgo republikas pilsētas vai novada pašvaldību.  

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.panta septīto daļu un Pārejas noteikumu 

21.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pārņemt no VAS „Privatizācijas aģentūra” Limbažu novada pašvaldības pārvaldīšanā un 

apsaimniekošanā nekustamo īpašumu „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

Nr.6668 001 0096). 



21 

 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai rakstiski informēt Valsts 

akciju sabiedrību „Privatizācijas aģentūra” par pieņemto lēmumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

 

 

25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma U.Sproģa ielā 22, Umurgas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs P.Magone informē, ka pašvaldības valdījumā ir 

nekustamais īpašums U.Sproģa ielā 22, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 

0333, kas sastāv no zemes gabala 1,1928 ha platībā. Zemes gabals nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums U.Sproģa ielā 22, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums U.Sproģa ielā 22, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ir piekritīgs 

Limbažu novada pašvaldībai, taču nav reģistrēts zemesgrāmatā, līdz ar to, lai veiktu atsavināšanu, 

nepieciešams īpašumu reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un 

trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai A.Smalkai-Francei veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības nekustamā īpašuma 

U.Sproģa ielā 22, Umurgas pagastā, Limbažu novadā kadastra Nr.6680 001 0333, 

reģistrēšanai zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

3. Visus izdevumus, kas rodas 1.punktā minēto nekustamo īpašumu reģistrējot zemesgrāmatā, 

segt no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 



22 

 

 

26.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Baznīcas laukumā 1, Limbažos, atsavināšanas 

ierosinājumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs D.Zemmers 

informē, ka pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums – zemes gabals 421 m
2
 platībā, Baznīcas 

laukumā 1, Limbažos, kadastra Nr.6601 005 0090 uz kura atrodas SIA „.............” nekustamais 

īpašums – veikala ēka, kadastra Nr.6601 505 0017. Pašvaldībā 2012.gada 11.aprīlī saņemts SIA 

„...........” iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/1153-C) ar lūgumu atsavināt pašvaldības nekustamo 

īpašumu zemes gabalu 421 m
2
 platībā, Baznīcas laukumā 1, Limbažos, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 

atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt 

zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve). 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.   

Lemjot par pašvaldības īpašuma objekta nodošanu atsavināšanai, pašvaldības domei ir 

jāizvērtē, vai attiecīgais objekts ir nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. Ja tiek pieņemts 

lēmums par atteikumu nodot atsavināšanā īpašuma objektu, tad lēmumā ir jānorāda, konkrēti kuras 

valsts pārvaldes funkcijas veikšanai attiecīgais objekts vai zemesgabals nepieciešams. 

Nekustamais īpašums Baznīcas laukumā 1, Limbažos, atrodas pilsētas vēsturiskajā centrā un 

ir saistīts ar valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekli „Limbažu pilsētas vēsturiskais centrs” un 

valsts nozīmes arheoloģijas pieminekli „Limbažu senpilsēta”. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 5.punktu, pašvaldības funkcija ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo 

kultūras vērtību saglabāšanu, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai. Lai nodrošinātu kultūras 

vērtību saglabāšanu, vēsturiskā centra vienotību un pieejamību sabiedrībai, nekustamais īpašums 

Baznīcas laukumā 1, Limbažos, saglabājams pašvaldības īpašumā.  

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.pantā minētajiem valsts pārvaldes principiem 

valsts pārvalde darbojas sabiedrības interesēs. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 13.pantam 

un 66.panta pirmās daļas 4.punktam labums, ko sabiedrība iegūst, atsakot nodot pašvaldības 

nekustamo īpašumu atsavināšanai, ir lielāks nekā atsavināšanas ierosinātāja tiesisko interešu 

ierobežojums, jo netiek kavēta ēkas Baznīcas laukumā 1, Limbažos, īpašnieka īpašuma lietošana. 

Atsakot nodot pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanai, samērīguma princips tiek ievērots un 

tiek sasniegts sabiedrības interesēm atbilstošs mērķis. 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ievērojot minētos 

apsvērumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta 

trešo daļu un 8.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 



23 

 

 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Atteikt nodot atsavināšanā nekustamo īpašumu Baznīcas laukumā 1, Limbažos, kadastra 

Nr.6601 005 0090, jo nekustamais īpašums nepieciešams pašvaldības funkcijas īstenošanai 

(kultūras vērtību saglabāšanai, kultūras pieminekļu saglabāšanai). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

27.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas, 

juridiskā adrese Rīgas ielā 47, Valmierā, 2012.gada 22.marta vēstuli Nr.2-04-V/1240, kas Limbažu 

novada pašvaldībā saņemta 2012.gada 23.martā un reģistrēta ar Nr.4-5.2/12/978-V un 2012.gada 

22.marta vēstuli Nr.2-04-V/1241, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemta 2012.gada 23.martā un 

reģistrēta ar Nr.4-5.2/12/979-V. Vēstulēs norādīts, ka atkārtoti izvērtējot NĪVK IS reģistrētos datus 

Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas Cēsu biroja arhīva glabātavas dokumentus, 

konstatētas neprecizitātes par izpirkšanai lauku apvidos pieprasītajām zemes vienībām. 

Zemes vienības (nosaukums, kadastra apzīmējumi, platības), kā arī zemes vienības 

(nosaukums, kadastra apzīmējumi, platības), ir mantojamās zemes. Līdz ar to A.M., J.R.A. un G.C. 

nav saistošas Privatizācijas pabeigšanas likuma 23.pantā noteiktās darbības, lai šīs zemes vienības 

iegūtu īpašumā. Lai novērstu neprecizitātes, jāatceļ Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta 

lēmuma „Par lietošanas tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 

29.§) 1.78. un 1.90.punktu. 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Izslēgt no Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) 1.78. un 1.90.punktu. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

28.§ 

Par lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes gabalu „Ložkalni” 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 

   

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 3.punktu, ceturto daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 4.panta trešajā daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 



24 

 

 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Ziedonis Rubezis), NOLEMJ: 
 

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības J.K. (personas kods, deklarētā dzīves vieta), uz ½ 

domājamām daļām no zemes vienības „Ložkalni”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, ar 

kadastra apzīmējumu 6684 001 0418, 0,5091 ha platībā. 

2. Noteikt, ka minētā zemes vienība piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējama 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā norādītā persona vai viņa mantinieki iegūst zemes nomas 

pirmtiesības. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

29.§ 

Par zemes gabala „Sauleskalni 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta pārvalde ir saņēmusi ierosinājumus izdot nomā 

lietošanā bijušās lauksaimniecības zemes. 

Pašvaldībai piekrītoša un zemesgrāmatā neierakstīta neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu bez 

apbūves tiesībām regulē 30.10.2007. Ministru kabineta noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” 18.3.apakšpunkts, nomas maksa no 2010.gada 1.janvāra gadā ir ne mazāk 

kā 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomas līguma termiņu ierobežo likuma „Par 

atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma saistību tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un 

kārtību” 12.pants, kurš nosaka, ka līdz Zemesgrāmatu likuma atjaunošanai un īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatās nekustamā mantas nomas un īres līgumi, izņemot līgumus par 

dzīvojamo telpu īri, var tikt noslēgti uz laiku, ne ilgāku par pieciem gadiem, ja likumos nav 

paredzēti citi termiņi. 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.B. (personas kods, adrese), bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar nosaukumu 

„Sauleskalni 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6684 003 0241, 0,1 

ha platībā, kadastrālā vērtība Ls 23,00, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt augstāk minēto zemes gabalu nomas maksu 1,5% apmērā no zemes kadastrālās 

vērtības, papildus nomas maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus. 

3. Nomas maksu noteikt no 2012.gada 1.maija. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

30.§ 

Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta pārvalde ir saņēmusi ierosinājumus iznomāt 

lietošanā bijušās lauksaimniecības zemes. 



25 

 

 

 

Pašvaldībai piekrītoša un zemesgrāmatā neierakstīta neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu bez 

apbūves tiesībām regulē 30.10.2007. Ministru kabineta noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” 18.3.apakšpunkts, nomas maksa no 2010.gada 1.janvāra gadā ir ne mazāk 

kā 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības.  

Lietderīgi ir iznomāt šos zemesgabalus, tie tiks sakopti un pašvaldība iegūs nomas maksu. 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16. un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt zemnieku saimniecībai „..............” (reģistrācijas numurs, adrese), kuras vārdā 

rīkojas tās pārvaldnieks L.M. bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar nosaukumu: 

1.1.  „Gatves - 3” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 0212, platība 

1,3 ha, kadastrālā vērtība Ls 400,00, uz 5 gadiem; 

1.2. „Gatves - 3” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 0211, platība 1,8 

ha, kadastrālā vērtība Ls 594,00, uz 5 gadiem; 

1.3. „Mednieki” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 0213, platība 1,0 

ha, kadastrālā vērtība Ls 330,00, uz 5 gadiem; 

1.4. „Mednieki” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 0216, platība 0,7 

ha, kadastrālā vērtība Ls 231,00, uz 5 gadiem; 

1.5. „Mednieki” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 0215, platība 1,0 

ha, kadastrālā vērtība Ls 330,00, uz 5 gadiem; 

1.6. „Mednieki” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 0178, platība 0,6 

ha, kadastrālā vērtība Ls 180,00, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt augstāk minēto zemes gabalu nomas maksu 1,5% apmērā no zemes kadastrālās 

vērtības, papildus nomas maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus. 

3. Nomas maksu noteikt no 2012.gada 1.maija. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

31.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” 15.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 



26 

 

 

1. Iznomāt I.P. (dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu 

„Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 006 0265, 1,1 ha 

platībā uz 1 gadu ar tiesībām nomas termiņu pagarināt (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 006 0265, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Palejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada dome ir izskatījusi Mednieku un makšķernieku kluba „..........” (reģistrācijas, 

juridiskā adrese) valdes priekšsēdētāja G.I. 2012.gada 30.marta iesniegumu, kas Limbažu novada 

pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā saņemts 30.03.2012. un reģistrēts 

ar Nr.9-1/12/137-M. Iesniegumā G.I. lūdz iznomāt zemes vienību 86,8 ha kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumu 6668 001 0271, „Palejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, medību tiesību 

izmantošanai. 

Lēmumu par nomas tiesībām G.I. lūdz izsūtīt uz adresi (adrese). 

Zemes vienība „Palejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 

0271, 86,8 ha platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai.  

Zemes vienība arī līdz šim tika iznomāta Mednieku un makšķernieku klubam „........” medību 

tiesību izmantošanai. 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Mednieku un makšķernieku klubam „..........” (reģistrācijas, juridiskā adrese), 

medību tiesību īstenošanai zemes vienību ar nosaukumu „Palejas”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 0271, 86,6 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības „Palejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6668 001 0271, medību tiesību nomas maksu gadā 0,20 Ls par 1 ha, neieskaitot PVN 22%. 

Kopējā nomas maksa Ls 17,36 un Ls 3,82 PVN gadā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

33.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ārciema parks”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo M.Kļaviņš, debatēs piedalās A.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 



27 

 

 

zemes nomu” 15.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt L.Ā. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Ārciema parks”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

004 0153, 2,3 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Ārciema parks”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6668 004 0153, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

34.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala „Augstrozes Jaunzemi”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 5.punktu un 7.
2
punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.V. (personas kods, dzīves vietas adrese), zemes gabalu ar nosaukumu 

„Augstrozes Jaunzemi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 005 

0106, 3,44 ha platībā un divas saimniecības ēkas – kūts ar kadastra apzīmējumu 6680 005 

0106 001 – 1387,0 m
2
 platībā un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6680 005 0106 002 - 317,2 

m
2
 platībā, uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Augstrozes Jaunzemi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 005 0106, nomas maksu gadā Ls 74,00 un saimniecības ēku nomas maksu 

gadā Ls 425,00, neskaitot PVN 22%. Kopējā gada maksa par objekta nomu – Ls 499,00 

gadā un PVN 22% - Ls 109,78 gadā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

35.§ 

Par nosacītās platības noteikšanu ēku ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 6676 

005 0041 003, „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris ŽūriņŠ), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



28 

 

 

 

1. L.D. piederošo ēku ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 6676 005 0041 003, 

uzturēšanai un apsaimniekošanai noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 005 

0041, „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6676 005 0147, „Tālumi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, daļu kopējo nosacīto platību – 

0,18 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36.§ 

Par zemes gabala Turaidas ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 6601 015 0086 001 uzturēšanai noteikt zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6601 015 0086, Turaidas ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, platību 

– 600 m
2
 (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

37.§ 

Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0286, Limbažos, Limbažu novadā, 

piekritību  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likumu 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 23.2.punktu 

un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 

2.9, un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0286, 400 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, piekrīt valstij un ierakstāma zemesgrāmatā uz valsts vārda. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0286, Limbažos, platība 400 m
2
, un ēkai 

uz tās ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0022 001, piešķirt nosaukumu un adresi Stacijas 

iela 2B, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), un noteikt nekustamā 



29 

 

 

īpašuma lietošanas mērķi ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam Meliorācijas ielā 15, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2009.gada 18.augusta noteikumu Nr.946 „Noteikumi par apbūvēta zemesgabala vērtības noteikšanu 

privatizācijas vajadzībām” 10.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.3., 17.6, 23.2., 36. punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 

14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienības daļai Meliorācijas ielā 15, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6601 012 0068, platība 787 m
2
, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

komercdarbības objektu apbūves (kods 0801) uz rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūvi 

(kods 1001). 

2. Paliekošajai zemes vienības daļai Meliorācijas ielā 15, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 012 0068, platība 8511 m
2
, atstāt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

noliktavu apbūve (kods 1002). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

  

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Saules ielā 14, Saules ielā 

14A, Saules ielā 14B, Saules ielā 14C, Saules ielā 14D un Saules ielā 14E, Limbažos, Limbažu 

novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.2, 14.
1
1., 17., 

23.1. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 



30 

 

 

1. Zemes vienībai Saules ielā 14, kadastra apzīmējums 6601 008 0112, 1811 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

2. Zemes vienībai Saules ielā 14A, kadastra apzīmējums 6601 008 0125, 2951 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

3. Zemes vienībai Saules ielā 14B, kadastra apzīmējums 6601 008 0127, 5174 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

4. Zemes vienībai Saules ielā 14C, kadastra apzīmējums 6601 008 0129, 2530 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

5. Zemes vienībai Saules ielā 14D, kadastra apzīmējums 6601 008 0128, 1726 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

6. Zemes vienībai Saules ielā 14E, kadastra apzīmējums 6601 008 0126, 1726 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

40.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Jaunzirnes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 

2010.gada 30.septembra saistošo noteikumiem Nr.42 „Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas 

plānojuma grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Kroks R”, zemes ierīkotāja, Igora Rudzīša, sertifikāta Nr.AA000000083, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Jaunzirnes” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

6652 008 0044), Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 



31 

 

 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Jaunzirnes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

6652 008 0044), atdalīt zemes vienību 4,35 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc 

uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 4,35 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 

nosaukumu „Saules ogas”, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 13,05 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6652 006 0019 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 006 

0020, atstāt nosaukumu „Jaunzirnes”, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

41.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Rumpēteri”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Rumpēteri”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Rumpēteri”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

42.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Kalnozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 



32 

 

 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Kalnozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Kalnozoli”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  

43.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ječkalni”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ječkalni”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Ječkalni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

44.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Medņi”, kadastra numurs 

6688 006 0031, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības „Medņi”, kadastra numurs 6688 006 0032, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (nosacījumi zemes gabala sadalei 

1.pielikumā). 

2. Izstrādāto projektu saskaņot ar apkārt pieguļošo zemju īpašniekiem. 



33 

 

 

3. Projekta grafisko daļu izstrādāt arī digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92. 

4. Jaunveidojamam nekustamā īpašuma objektam noteikt apgrūtinājumus saskaņā ar grafisko 

pielikumu (situācijas shēma 2.pielikumā) – 

4.1. virszemes ūdensobjektu aizsargjoslas; 

4.2. aizsargjoslas gar autoceļiem. 

5. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada domē projekta apstiprināšanai. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

45.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Ķenči”, kadastra numurs 6680 

005 0115, Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības „Ķenči”, kadastra apzīmējums 6680 005 

0115, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (nosacījumi zemes gabala sadalei 

1.pielikumā). 

2. Projekta grafisko daļu izstrādāt arī digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92. 

3. Jaunveidojamiem nekustamā īpašuma objektiem noteikt apgrūtinājumus saskaņā ar grafisko 

pielikumu (situācijas shēma 2.pielikumā) – 

3.1. pašvaldības autoceļa aizsargjosla; 

3.2. gaisvadu elektrolīniju aizsargjosla; 

3.3. Augstrozes Lielezera ūdens aizsardzības piekrastes josla; 

3.4. Atrodas Augstrozes Lielezera dabas liegumā. 

4. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada domē projekta apstiprināšanai. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

46.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012. - 

2015.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības „Katvaru 

ezers” informāciju par saskaņojumu saņemšanu nolikumam „Par licencēto makšķerēšanu Katvaru 

ezerā 2012. - 2015.gadam”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13. punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - 

kārtība” 7. un 13. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



34 

 

 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.11 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 

2012. - 2015.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par 

saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

47.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu aprūpei” 

precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (VARAM) izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.4 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos precizējams 

noteikumu izdošanas tiesiskais pamatojums un noteikumu 1.3.1., 2.3.4. un 2.4.apakšpunkti. 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada 2012.gada 16.februāra saistošos noteikumus Nr.4 „Par pašvaldības 

pabalstu aprūpei”: 

1.1. Papildināt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu ar likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta trešo daļu;  

1.2. Izteikt saistošo noteikumu 1.3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.3.1.  kurām nav likumīgi apgādnieki un kuras nav noslēgušas uzturlīgumu, kas 

nodrošina tos pašus pakalpojumus, ko nodrošina pašvaldības pabalsts 

aprūpei;”; 

1.3. Izteikt saistošo noteikumu 2.3.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.3.4. Pabalsta apmērs aprūpei, kad tiek nodrošināta aprūpe atbilstoši aprūpes mājās 

pakalpojuma 4.aprūpes līmenim – Ls 40 (četrdesmit latu) mēnesī.”; 

1.4. Izslēgt saistošo noteikumu 2.4.apakšpunktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika 

pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 



35 

 

 

48.§ 

Par saistošo noteikumu „Par ceļu aizsardzību Limbažu novadā, veicot meža izstrādes darbus” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.04.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes ziņojumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 

41.panta pirmās daļas pirmo punktu, 43.panta pirmās daļas 11.punktu, 43.
1
 panta pirmo daļu, 

45.pantu, likumu „Par autoceļiem” un Ministru Kabineta 1998.gada 15.decembra noteikumiem 

Nr.456 „Noteikumi par autoceļu valsts aizsardzību un kārtību, kādā ieviešami transportlīdzekļu 

satiksmes aizliegumi un ierobežojumi”, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.12 „Par 

ceļu aizsardzību Limbažu novadā, veicot meža izstrādes darbus” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.12 „Par ceļu aizsardzību Limbažu novadā, veicot 

meža izstrādes darbus” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs,  

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

49.§ 

Par sabiedriskās tualetes Lībiešu ielā 1, Limbažos, izmantošanas maksas apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja M.Beļaunieka informāciju, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedriskās tualetes Lībiešu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, izmantošanas 

maksu par vienu reizi (t.sk. pievienotās vērtības nodoklis) – Ls 0,10 (nulle lati un 10 

santīmi). 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītājam M.Beļauniekam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  



36 

 

 

50.§ 

Par sabiedriskās tualetes Limbažu tirgus laukumā izmantošanas maksas apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja M.Beļaunieka informāciju, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedriskās tualetes Limbažu tirgus laukumā Rīgas ielā 9, Limbažos, Limbažu 

novadā, izmantošanas maksu par vienu reizi (t.sk. pievienotās vērtības nodoklis) – Ls 0,10 

(nulle lati un 10 santīmi). 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītājam M.Beļauniekam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  

 

 

51.§ 

Par Pāles pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo Z.Rubezis, debatēs piedalās G.Rožkalns, M.R.Treimanis 

 

Iepazinusies ar Pāles pamatskolas direktora Z.Rubeža 24.04.2012. vēstuli Nr.1-10/24 

(saņemta Limbažu novada pašvaldībā 25.04.2012. un reģistrēta ar Nr.4-5.2/12/1310-P), par maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta a) un g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pāles pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumus: 

1.1. Skolas telpu izmantošana nakšņošanai vienai personai diennaktī – Ls 2,00 + PVN; 

1.2. Telpu noma semināru, konferenču un citu pasākumu rīkošanai – Ls 2,00 stundā + 

PVN; 

1.3. Telpu noma semināru, konferenču un citu pasākumu rīkošanai, izmantojot skolas 

datorus, projektorus un citus informācijas tehnoloģiju līdzekļus – Ls 2,50 stundā + 

PVN; 

1.4. Datorkabineta telpu noma – Ls 5,00 stundā + PVN; 

1.5. Ēdamzāles izmantošana bērēm (vienai dienai) – Ls 8,20 + PVN; 

1.6. Ēdamzāles un aktu zāles izmantošana pasākumiem (vienai diennaktij) – Ls 30,00 + 

PVN; 

1.7. Virtuves izmantošana (viena diena) – Ls 10,00 + PVN; 

1.8. Telšu izvietošana skolas teritorijā – Ls 1,00 + PVN diennaktī par telts vietu; 

1.9. Futbola laukuma izmantošana (viena diena) – Ls 8,20 + PVN; 

1.10. Pludmales volejbola laukuma izmantošana (viena diena) – Ls 5,74 + PVN; 

1.11. Dušas izmantošanas reize – Ls 0,41 + PVN. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Pāles pamatskolas direktoru Z.Rubezi.  

 

 



37 

 

 

52.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 22.marta lēmumā „Par 

degvielas limitiem Limbažu novada pašvaldības vadības dienesta transportlīdzekļiem” 

(protokols Nr.5, 86.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 

14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

izdarīt grozījumos Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 22.marta lēmumā „Par 

degvielas limitiem Limbažu novada pašvaldības vadības dienesta transportlīdzekļiem” (protokols 

Nr.5, 86.§), izsakot lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora dienesta transportlīdzeklim VW 

Passat, valsts reģistrācijas numurs HV 5689, degvielas limitu – 250 (divi simti piecdesmit) 

litru mēnesī, 3000 (trīs tūkstoši) litru gadā.”. 

 

 

53.§ 

Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo A.Blumers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 

1.punktu, 42.panta pirmo daļu, saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 

kapitālsabiedrībām” 42.pantu, 43.panta pirmās daļas 1.punktu, 48.panta pirmās daļas 9.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, atturas – 1 

(Juris Žūriņš), NOLEMJ: 
 

1. Palielināt SIA „Katrīna” pamatkapitālu par Ls 7500,- (septiņi tūkstoši pieci simti latu) kā 

Limbažu novada pašvaldības ieguldījumu naudā, iedalot līdzekļus no Limbažu novada 

pašvaldības vides aizsardzības speciālā budžeta. 

2. Uzdot SIA „Katrīna” kapitāla daļu turētāja pārstāvim likumā „Par valsts un pašvaldību 

kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par SIA „Katrīna” 

pamatkapitāla palielināšanu un statūtu grozījumiem. 

3. SIA „Katrīna” valdes priekšsēdētājam J.Dzenim veikt visas darbības, kas saistītas ar 

dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā par pamatkapitāla 

izmaiņām un statūtu grozījumiem. 

 

 

54.§ 

Par būvniecības ieceri savienojošas pārejas veidošanai starp ēkām Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 

30, Limbažos 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš, V.Puriņa, Z.Rubezis, J.Žūriņš 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 

G.Rožkalna sniegto informāciju par nepieciešamību veikt savienojošas pārejas būvniecību starp 



38 

 

 

izglītības iestāžu ēkām Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos, un uzklausījusi Limbažu 

sākumskolas direktora A.Liniņa un Limbažu novada ģimnāzijas direktores I.Zariņas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 

par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – 3 (Vaira Ābele, Velta 

Puriņa, Juris Žūriņš), atturas – 2 (Ziedonis Rubezis, Ainārs Zeidmanis), NOLEMJ: 

 

1. Akceptēt ieceri veikt savienojošas pārejas starp izglītības iestāžu ēkām Rīgas ielā 28 un 

Rīgas ielā 30, Limbažos, būvniecību. 

2. Finansējumu, plānotās izmaksas Ls 50 000, nodrošināt ar Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas rezerves kapitālajiem remontiem paredzētajiem budžeta 

līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram veikt normatīvajos aktos 

noteiktās darbības lai realizētu 1.punktā minēto būvniecību. 

4. Kontroli par  lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam G.Rožkalnam. 

 

 

55.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8b, Limbažos, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – zemes gabala Zāles ielā 8b, Limbažos, izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  nekustamā īpašuma Zāles ielā 8b, Limbažos, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala 0,0473 ha platībā, kadastra Nr.6601 007 0129, reģistrēts Limbažu 

zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000496568, 

izsoles rezultātus, nosakot, ka  nekustamais īpašums tiek atsavināts pirmpirkuma tiesīgajai 

personai Igoram Krastiņam par nosacīto cenu Ls 1000,00 (viens tūkstotis latu). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – zemes gabala Zāles ielā 8b, Limbažos (kadastra Nr.6601 007 0129) 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

56.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš, Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (VARAM) izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos 

precizējami noteikumu 20.9, 20.12. un 24.3.apakšpunkti. 



39 

 

 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada 2012.gada 16.februāra saistošos noteikumus Nr.5 „Limbažu 

novada pašvaldības nolikums”: 

1.1. Aizstāt saistošo noteikumu 20.9.apakšpunktā vārdu savienojumu „banku iestādēs” ar 

vārdu „kredītiestādēs”; 

1.2. Izteikt saistošo noteikumu 20.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„20.12. dod saistošus rīkojumus administrācijas darbiniekiem, īsteno pašvaldības 

administrācijas darbības tiesiskuma un lietderības kontroli;”; 

1.3. Izteikt saistošo noteikumu 24.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„24.3.  saskaņojot ar domes priekšsēdētāju, pieņem un atbrīvo no darba administrācijas 

darbiniekus, nosaka pašvaldības administrācijas struktūru, štata un ārštata 

darbinieku sarakstu un pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumu, sniedz domei priekšlikumus 

par administrācijas darbinieku atalgojumu apmēru;”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika 

pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un 

pagastu pārvaldēs. 

 

 

57.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Ganības”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.S. (dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu 

„Ganības”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 0343, 0,02 

ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Ganības”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 0343, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



40 

 

 

58.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Pētes-3”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.D. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes vienību ar 

nosaukumu „Pētes-3”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 004 

0205, 0,04 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Pētes-3”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 004 0205, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Bandēni”, Ziemeļblāzmā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 

14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienībai „Bandēni”, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 4260, 0,163 ha platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

60.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunēķēni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 



41 

 

 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Jaunēķēni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jaunēķēni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

61.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Saulieši”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

         Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Saulieši”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Saulieši”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Jaunlīdumnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

30.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.42 „Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas 

plānojuma grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, zemes ierīkotāja, Raimonda Kokina, 

sertifikāta Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Jaunlīdumnieki” (zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 6652 009 0163), Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 



42 

 

 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Jaunlīdumnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6652 009 0163, atdalīt zemes vienību 6,2 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 6,2 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 

nosaukumu „Sahāra”, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 8,2 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 6652 002 0136, 6652 005 0048, 6652 009 0049 un ēkām, atstāt 

nosaukumu „Jaunlīdumnieki”, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

63.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Bērziņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 

24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.2.punktu – 

Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Ainārs Zeidmanis, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, 

sertifikāta Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Bērziņi” (zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0463), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Bērziņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 

003 0463), atdalīt zemes vienību 6,15 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc 

uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 6,15 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 

nosaukumu „Laukbērziņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 



43 

 

 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 5,55 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu 

„Bērziņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

64.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Vējotnes” un „Dārznieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

28.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada Viļķenes pagasta teritorijas 

plānojuma 2006.-2018.gada grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Kroks R”, zemes ierīkotāja Igora Rudzīša, licences Nr.AA000000083, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Dārznieki” un „Vējotnes” (zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6688 006 0078, 6688 006 0067), Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Vējotnes”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6688 006 0067, atdalīt zemes vienību 0,5 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), un pievienot nekustamā īpašuma „Dārznieki”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6688 006 

0078. 

3. Izveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2,25 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1 un Nr.2) un ēkām, 

atstāt nosaukumu „Dārznieki”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 1,6 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3) un ēkām, atstāt 

nosaukumu „Vējotnes”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 



44 

 

 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

65.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Mālnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 

24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.2.punktu – 

Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, 

sertifikāta Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Mālnieki” (zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0565), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Mālnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

6664 003 0565), atdalīt zemes vienību 0,8 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc 

uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,8 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Mālnieki Z”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Mālnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

6664 003 0565), atdalīt zemes vienību 0,78 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc 

uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

5. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,78 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3), piešķirt 

nosaukumu „Mālnieki B”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2,48 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un zemes vienības 

1,45 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 

Nr.4), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

7. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



45 

 

 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

66.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Stārasti-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūlija saistošo noteikumiem Nr.31 „Limbažu novada Skultes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-

2018.gada grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, 

sertifikāta Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Stārasti-1” (zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 6676 018 0028), Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Stārasti-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6676 

018 0028), atdalīt zemes vienību 5,5 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc 

uzmērīšanas), kā arī zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6676 015 0105 un 6676 017 

0055, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 5,5 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1, situācijas shēma 

1.pielikumā) un zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 015 0105 (situācijas shēma 

3.pielikumā), 6676 017 0055 (situācijas shēma 2.pielikumā), piešķirt nosaukumu „Avoti”, 

Skultes pagasts, Limbažu novads. 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 9,6 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2, situācijas shēma 

1.pielikumā), zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 018 0027 (situācijas shēma 

2.pielikumā), 6676 015 0104 (situācijas shēma 3.pielikumā) un ēkām, atstāt nosaukumu 

„Stārasti-1”, Skultes pagasts, Limbažu novads. 

5. Atdalītajai zemes vienībai 5,5 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes 

vienība attēlota ar kārtas Nr.1), kā arī zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 015 

0104 un 6676 015 0105, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Paliekošajai zemes vienībai 9,6 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes 

vienība attēlota ar kārtas Nr.2), kā arī zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 017 

0055 un 6676 018 0027, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

7. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



46 

 

 

 

67.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Arāji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 

24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.2.punktu – 

Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Ainārs Zeidmanis, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, 

sertifikāta Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Arāji” (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6664 003 0954), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Arāji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 

003 0954), atdalīt zemes vienību 10,04 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc 

uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 10,04 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3), piešķirt 

nosaukumu „Laukarāji”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,35 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un zemes vienības 

1,72 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 

Nr.2), atstāt nosaukumu „Arāji”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

68.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Ķori”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 



47 

 

 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 

24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.2.punktu – 

Limbažu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, 

sertifikāta Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Ķori” (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6668 001 0006), Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Ķori”, Pāles pagastā, Limbažu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6668 001 

0006), atdalīt zemes vienību 8,6 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc 

uzmērīšanas), un zemes vienību 4,3 ha platībā, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no divām jaunveidotām zemes vienībām 

8,6 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 

Nr.1), un 4,3 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar 

kārtas Nr.3) un atsevišķas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0059, 15,8 ha 

platībā, piešķirt nosaukumu Jaunķori”, Pāles pagasts, Limbažu novads (situācijas shēmas 1. 

un 2.pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 4,3 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu 

„Ķori”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1.pielikumā), un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš paziņo par nākošās kārtējās 

domes sēdes sasaukšanu 2012.gada 24.maijā plkst.15.00. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Goba 

 


